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 ÖĞRENCİ KAYITLARI VE KAYIT YENİLEME HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
2022/2023 Eğitim ve öğretim yılı için hazırlıklarımız sürmektedir. Sizlerin kayıt yenileme işlemlerinizi en kısa 
sürede bitirmeniz için sistemde kolaylıklar sağladık.  
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Bu bağlamda; 
 
Yeni Kayıt/Kayıt Yenileme işlemleriniz için tüm bilgiler Mali ve İdari İşler Birimimiz tarafından sizlere bugün 
iletilmiştir. Kayıt İşlemini nasıl yapacağınıza dair bir video hazırlanmıştır. Bu video K-12 sisteminden nasıl kayıt 
yenileyebileceğinize dair adım adım sizi yönlendirecektir.  
 
6. 7. 8. Sınıfa Geçiş için Kayıt Tarihlerimiz  : 1-2-3 Haziran 2022 
 
Video için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 

 KÜTÜPHANEMİZDEN DUYURU 
 

Yoğun bir tempoyla ve bol bol okuyarak ve araştırarak geçirdiğimiz 2021-
2022 eğitim-öğretim yılının sonlarına yaklaştığımız haftaların içindeyiz.  
  
Öğrencilerimizin üzerinde bulunan kitapları teslim etmeleri ve gecikmiş 
veya kaybedilen kitap / kitapları olması durumunda yenisini temin etmeleri 
gerekmektedir. Bu nedenle 30 Mayıs 2022 haftası itibariyle öğrencilerimiz 
kütüphaneden kitap alamayacaklardır. 
 
Öğrencilerimizin kütüphaneden aldığı kitaplarını karne gününden önce 
kütüphaneye teslim etmelerini önemle rica ederiz. Karne gününe kadar 
kütüphaneye kitaplarını teslim etmeyen öğrencilerimizin karnesi 
verilmeyecektir. 
 
Yepyeni kitaplar, ders içerikleri ve etkinliklerimizle buluşacağımız 2022-
2023 eğitim-öğretim yılının bir önceki yıldan daha çok kitap okuyup 
araştırma yaptığımız bir yıl olması dileğiyle.  

 
 
 

 DİL VE EDEBİYAT İLE GÖRSEL SANATLAR İŞ BİRLİĞİ GURURLA SUNAR 
 
“EDEBİYATLA SANATIN DANSI”  
 
8. sınıf öğrencilerimiz, disiplinler arası öğretim modelinde Dil ve Edebiyat ile Görsel Sanatlar disiplinlerinin “sanat 
akımları, distopya ve ütopya” konuları üzerinde ortak çalışmalarını yürüttüler.  
 
Edebiyatın ve sanatın ortak alanı olan sanat akımlarından bazılarını öğrenip; teorik bilgilerini resim ve yazın 
üzerinde değerlendirdiler. Üniteye girişte disiplinler arası öğretim modelini edebî yönden açıklayan “Kör Adam 
ve Fil” adlı şiir sayesinde IDU (Disiplinler Arası Öğrenme)’nun felsefî temelleri üzerine düşünme fırsatı bulan 
öğrencilerimiz; sanat akımlarının “Açlık Oyunları” romanında nasıl yer bulduğunu incelediler. 
 
Distopya ve ütopya türlerini öğrenen öğrencilerimiz; grup çalışmaları ile kendilerine verilen distopik/ütopik 
filmleri izleyip sunumlar hazırladılar.  
 
Thomas Moore’un ütopyası üzerinden karşıt tür hakkında bilgi sahibi olan öğrencilerimiz ünite sonunda distopik 
ve ütopik türde hikayeler yazıp; kendi düş ülkelerinin resimlerini yaptılar. 
 
Öğrencilerimizin birbirinden güzel çalışmaları okulumuzun sergi alanında izleyiciyle buluştu. Sergi videomuzu 
izlemek için lütfen TIKLAYINIZ. 
 

https://drive.google.com/file/d/1kDhZ5Dq-IRtD9bgPvnXBkqERofZy3d9R/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WIY608GMRPtHvB6c68FlwABCF-MaeK39/view?usp=sharing


 ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARILARI  
 
Okulumuz Küçük Erkek Basketbol Takımı Türkiye Yarı Finallerinde ilk 
karşılaştığı Samsun Özel Bilnet Okullarını 60-51 sayıyla; ikinci 
karşılaştıkları Urfa Özel İlgi Kolejini 73-41 sayıyla mağlup etmişlerdir. 
Küçük Erkek Basketbol Takımı Öğrencilerine ve Takım Koçumuz Sayın 
Mert Tuncel’e başarılar diliyoruz! 
 
 
 

 

 

6C sınıfı öğrencilerimizden Anthony John Aydın, 19-22 Mayıs 2022 tarihlerinde 

Antalya’da düzenlenen 15. Uluslararası Arena Aquamasters Açık Su Yüzme 

Şampiyonası’nda 500 m’de 4., Setur Marinas Açık Su Yüzme Şampiyonası’nda 1K 

5., Skoda Karoq Açık Su Yüzme Şampiyonası’nda 2K 6. ve Jotun 4 x 500m Bayrak 

Yarışı’nda 2. olmuştur. Sevgili Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını 

diliyoruz. 

 
 
 

 BAŞKENT KÜLTÜR YOLU FESTİVALİNDE BİZ DE VARIZ! 
 
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen 28 Mayıs -12 Haziran 2022 tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleşecek olan Başkent Kültür Yolu Festivali kapsamında; 28 Haziran Cumartesi günü, 13:30’da Hakkari, 
14:00’ da Anadolu Renkleri olarak sahnede olacağız. Sevgili Öğrencilerimize ve gösteriye hazırlanmalarında 
onlara destek olan Sayın Aykut Alkaçır’a teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 URFODU ETKİNLİĞİ HAKKINDA 
 
 
 

 
 
 
 

Pek çok ülkeden katılımcısı olan Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi Yarışması-URFODU’nun Matematik alanında, 

Final Etabına giren 28 öğrencimiz gösterdikleri başarılarıyla sertifika almaya hak kazandılar. Katılım sağlayan tüm 

öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sertifika almaya hak kazanan öğrencilerimiz: 

6. Sınıf: Zeynep Dila Atalan, Ege Coşkun, Mert Demir Serintuna, Yasemin Ekincioğlu, Mira Kafdağlı, Şebnem 

Şengül, Duru Şener, Duru Özonuk, Ela Munzur, Egemen Özaltın 



7. Sınıf: Demir Çınar Birgili, Pamir Demirkasımoğlu, Efe Ercan, Ceylin Koşok, Arda Şen, Deniz Adrian Sezer, Barış 

Kaan Özer, Yağız Efe Mürsel, Kerem Karapınar, Derin Afacan, Defne Kaya, Gündüz Yalçıner 

8. Sınıf: Can Ateş, Furkan Başkapan, Yavuzhan Güngör, Ece Pirgün, Ilgaz Turan, Arya Tuğluk 

 

7. sınıf öğrencimiz Demir Çınar Birgili, final sınavından 100 tam puan alarak 

başarı madalyası almaya hak kazanmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 “EĞİTİMDE DEĞİŞİM SENİNLE BAŞLAR.” İNANCIYLA İSTANBUL’DAYDIK. 
 
 
21 Mayıs 2022 Cumartesi günü İstanbul Aydın 
Üniversitesi Küçükçekmece kampüsünde eğitime 
gönül verenlerin, eğitimde değişimin ve dönüşümün 
peşinde olanların bir araya geldiği verimli bir 
buluşmaya dahil olmaktan dolayı mutluyuz. STEM 
odaklı, disiplinler arası çalışmaların genç zihinlerin 
gelişiminde kıymetli bir yeri varken bu sistemin 21. 
yüzyıl becerileri ile güçlendirilmesi adına 
düşüncelerini, çalışmalarını paylaşan her paydaşa 
teşekkür ederiz. Eğitim alanındaki önemli başlıklar 
altında kıymetli hocalarımızın yer aldığı panellerin 
istekli katılımcılar ile buluştuğu, çalışma örneklerinin 
ve uygulamaya yönelik değerlendirmelerin yapıldığı 
oturumlar ve çalıştaylar gün boyu devam etmiştir. 
 
Okulumuzdan tasarım dersi öğretmenimiz Sayın Çiğdem 
Karasu ile Fen Bilimleri öğretmenimiz Sayın Fatma Onan’ın 
katıldığı sürecin okulumuz öğrenme ortamına gelecek 
yıllarda öğretim kadromuzun emekleriyle en iyi örnekleri 
eşliğinde yansıyacağına inancımız sonsuzdur. 
 
Eğitim camiasının değerli isimlerini buluşturan bu 
organizasyona destek veren, katılım sağlayan herkese 
teşekkürlerimizi iletiriz. 
 
 
 
 
 



 
 
 

 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU    
 
Matematik sorumuz için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 
 
 
 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ DONDURMA SATIŞI  
 
 
Okul Aile Birliğimiz tarafından, 30-31 Mayıs 2022 günlerinde, yardım amaçlı dondurma satışı 
yapılacaktır. Öğrencilerimizin yanlarında bir miktar para bulundurmalarını öneriyoruz. 
             
 
 
 

 
 
 
 

 HAFTA İÇİ / HAFTA SONU ETKİNLİKLERİMİZ 
 

Hafta Sıra No Hafta İçi Etkinlik Hafta Sonu Etkinlik 

9. Hafta 30 Mayıs - 03 Haziran 4 Haziran 

10. Hafta 06-10 Haziran 11 Haziran 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/HAFTANIN%20SORUSU_4.pdf


 DİL EDİNİMİ BÖLÜMÜMÜZDEN 
 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 





 EKO OKUL  
 
Sayın Velilerimiz, 
 
Yoğun trafiğin yarattığı en önemli olumsuzlukların başında hava ve gürültü kirliliği geliyor. Bu da insan sağlığını 
tehdit ediyor. Daha temiz bir ulaşım mümkün olabilir mi? 
 
Bu hafta sizlerle Hindistan'daki bir şehirde başlayan bir projeyi paylaşmak istedik. 
 
Hindistan'da trafik kazalarına bağlı ölümler sanayi ülkelerindekinin yaklaşık 25 katı. Trafik sorunu aynı zamanda 
sağlığı tehdit eden bir boyuta ulaştı. Hindistan'ın hızla büyüyen, en canlı şehirlerinden biri olan Pune’da toplu 
taşıma ağı yetersiz, yaya ve bisiklet yolları yok denecek kadar az, olanlar da kullanılmıyor. Son 10 yıl içinde 
şehirdeki otomobil sayısı ikiye, hava kirliliği oranları ise üçe katlandı. Ancak Pune bu durumu değiştirmeye 
kararlı. Kent yönetimi, Uluslararası İklim Koruma İnisiyatifi'nin desteği ile yeni ulaşım konseptleri için çalışıyor. 
Burası, Hindistan'da ulaşım bütçesinin yüzde 50’si sürdürülebilir projeler için ayrılmış tek şehir. 
 
Bu projenin bütün Dünya'ya yayılması dileğimizle... 
 
https://www.youtube.com/watch?v=VFpejQShoYI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=VFpejQShoYI

